
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2003

070 481(497.12 Ptuj)

6005840,3

2

o

Tj

COBISS o

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ

JMnectim*#’/"/ fT? ) ^N)3I8.900« ŠTEVILKA 3

Vsebina
20. SKLEP

o določitvi cene programov v Javnem vzgojno-varstvenem zavodu Vrtec Ptuj

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 in 1/03) 
in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 12/96 in št. 44/00) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 5. seji, dne 28. marca 
2003, sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi cene programov v Javnem vzgojno-varstvenem zavodu Vrtec Ptuj

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj določa cene programov v Javnem vzgojno-varstvenem zavodu Vrtec Ptuj in sicer:

Zap. Starostna skupina oz. storitev Cena
št.

1. od 1 do 3 let 75.464,00 SIT / mesec
2. od 3 do 7 let 62.347,00 SIT / mesec

3. razvojni oddelek 218.290,00 SIT / mesec
4. integrirani otrok v redni oddelek 173.710,00 SIT / mesec

5. poldnevni program (5- 6 ur)

- od 1 do 3 let 63.128, 00 SIT / mesec

- od 3 do 6 let 39.164,00 SIT / mesec

- kosilo 4.193,00 SIT / mesec

6. priprava na šolo na oddelek 353.198,00 SIT / oddelek

7. dodatni program mesečno 5.420,00 SIT / mesec

8. vzg. program v bolnišnici na oddelek 503.516,00 SIT / mesec

- cena na otroka na dan (plačuje se po 
izstavljenih računih - domicilni princip)

2.398,00 SIT / dan

9. opomin 300,00 SIT

10. malica v oddelku priprave na šolo 86,00 SIT / dan

n. odbitek za hrano 
(v sorazmerni višini plačila vrtca)

317,00 SIT/dan

12.- izpad otrok v poletnih mesecih (PŠ) pokrije proračun
13. rezervacija otrok v poletnih mesecih v višini 50% vlagateljevega

plačilnega razreda

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 1.4.2003.

Številka: 380-01-2/00-304 
Datum: 28.3.2003

dr. Štefan ČELAN 
Župan Mestne občine Ptuj, s.r.

Izdajatelj. Mestni svet Mestne obrne Ptuj, Oblikovanje in teh. urejanje: Radio Tednik, d.o.o., Ptuj, Tisk: Florjančič Tisk, Miklavž na Dravskem polju, Uredništvo: 
ar™n ' Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Mirjana Nenad - ZLSD, Peter Letonja - SNS, Srečko Šneberger 

U'! "š ki mes,Q tjF Robert Svikart - SMS, Ivan Jurkovič - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 9%.



i n ci n a D


